

# The Jelly Bean Factory Jelly Bean Tub, 4.2kg

---

## INGREDIENTS

Sugar, Glucose Syrup, Maize Starch, Water, Fruit Juice from Concentrate (Apple, Orange, Pineapple), Acids (Malic, Citric, Fumaric), Glazing Agents (Shelac, Beeswax, Carnauba Wax), Flavourings, Acidity Regulator (Sodium Citrate), Colours (Turmeric, Copper Complexes of Chlorophyllins), Caramelised Sugar Syrup, Vegetable Carbon, Mixed Carotenes, Anthocyanin, Titanium Dioxide, Extract of Spinach and Nettle.

---

## ALLERGY INFORMATION

See ingredients in **BOLD**

---

## DIETARY

Suitable for vegetarians. Contains no artificial colours or flavours.

---

## STORAGE

Store in a cool dry place.

---

## MANUFACTURER & ADDRESS

The Jelly Bean Factory, IDA Business & Technology Park, Snugborough Road, Blanchardstown, Dublin 15, Ireland.

---

## COUNTRY OF ORIGIN

Ireland

---

## DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.